
Situace

3
C

1:250

Bechyňská 50/6
39201 Soběslav III

IČ: 06917160tel: 723 998 912

e-mail: info@senatomas.cz
www.projekt12.cz

PROJEKT 12 s.r.o.

Projekty - stavby - inženýring

PROJEKT 12

Stupeň projektu:

Společné povolení

Projekt:

Vypracoval:

Tomáš Šena, dipl.technik
Zodpovědný projektant:

Tomáš Šena, dipl.technik

Měřítko:

Zakázka, datum:
2023-08
Říjen 2023

Katastrální území:

Chlebov

Obsah:

Veškerá autorská práva zůstávají vyhrazena zpracovateli dokumentace. Kopírování nebo přenechání třetím osobám pouze s písemným souhlasem zpracovatele

Část:

Příloha:

Paré:

Stavebník:
Město Soběslav, Náměstí Republiky 59, 39201 Soběslav I
IČ: 00252921

Multifunkční hřiště se zázemím
na pozemku parc.č.432; k.ú.Chlebov

Hranice pozemků dle KN

Stávající objekty

Legenda:

Stávající objekt kryté terasy, zastavěná plocha 86 m21:
2:

- Zákresy jednotlivých vedení stávajících sítí pouze informativní, nutno respektovat vyjádření a zakreslení vedení
  jednotlivých provozovatelů sítí. Před započetím stavebních prací provést vytýčení sítí technické infrastruktury
  od jednotlivých provozovatelů těchto sítí.

3:

5:

6: Obnova původní kopané studny na užitkovou vodu

Elektrická energie - podzemní vedení n.n.

Splašková kanalizace

Dešťová kanalizace

Vodovod

Zpevněné plochy pojízdné vozidly do 3,5t /
/ zpevněné plochy pochůzí

Stávající oplocení

32
00

0

16000

3620

2710

5000

73
10

PP
 40

0

PP 400

PP 400

BE 
300

PVC 150

---------
432.04

432.81---------
431.17

432.16---------
430.10

432.20---------
430.15

Plocha hřiště osazená umělým travním
kobercem

22
80

30
00

1

Zpevněná plocha pojízdná vozidly do 3,5 t, 62 m2, betonová zámková dlažba do hutněného štěrkového lože
Navrhované multifunkční hřiště o rozměru hrací plochy včetně výběhů 32 x 16 m, zastavěná plocha 512 m2

3

2

8290

10
36

0

0,5%

0,5%

5

Před realizací ve spolupráci s Čevak a.s. prověřit technický stav stávajícího kanalizačního potrubí pod hřištěm,
v případě zjištění nevyhovujícího stavu bude navržen další postup (sanace, výměna, přeložení)

6

11
72

0

8670

4

4: Zpevněná plocha pojízdná vozidly do 3,5 t, 6 m2, betonová zámková dlažba do hutněného štěrkového lože

30
00

2000

7

7: Stávající elektroměrový pilíř na hranici pozemku stavebníka
8: Uložení chrániček Kopoflex Ø63 mm do hloubky min.600 mm pod upraveným terénem, celková délka 64 bm

DN160KG

drenáž DN150

dre
ná

ž D
N10

0

dre
ná

ž D
N10

0
dre

ná
ž D

N10
0

dre
ná

ž D
N10

0
dre

ná
ž D

N10
0

dre
ná

ž D
N10

0

10

10: Vyústění drenážního potrubí do stávající stoky
9: Drenážního potrubí DN100 a DN150, uložení ve spádu min.0,5%, celková délka 107 bm

9

AutoCAD SHX Text
113

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
434/4

AutoCAD SHX Text
328/7

AutoCAD SHX Text
322/1

AutoCAD SHX Text
325/1

AutoCAD SHX Text
434/2

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
434/3

AutoCAD SHX Text
321/1

AutoCAD SHX Text
321/2

AutoCAD SHX Text
325/4

AutoCAD SHX Text
328/14

AutoCAD SHX Text
328/16

AutoCAD SHX Text
432

AutoCAD SHX Text
430/1

AutoCAD SHX Text
430/2

AutoCAD SHX Text
434/5

AutoCAD SHX Text
339

AutoCAD SHX Text
340/5

AutoCAD SHX Text
434/15

AutoCAD SHX Text
326/2

AutoCAD SHX Text
325/3

AutoCAD SHX Text
322/4

AutoCAD SHX Text
1041/1


	Listy a pohledy
	Model


